PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
               Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

              Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
                                    administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº 052/2010

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO DE PROVIMENTO
EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei, e em especial o artigo

79, II, “a”, da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1º- Fica nomeado para o cargo em comissão de DIRETOR DA DIVISÃO DE
CONTROLE INTERNO, Vitor Lúcio Machado portador do RG nº MG1593392 e  do CPF nº
089.819.766-00.

Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, MG, 1º de abril de 2010.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
               Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

              Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
                                    administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº 051/2010

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO DE PROVIMENTO
EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei, e em especial o artigo

79, II, “a”, da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1º- Fica nomeado para o cargo em comissão de DIRETOR DE DIVISÃO
ADMINISTRATIVA/ADMINISTRAÇÃO, Geovani Egídio Scalioni portador do RG nº M-
3.189.779 e  do CPF nº 492.175.006-82.

Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, MG, 1º de abril de 2010.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
               Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

              Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
                                    administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº 052/2010

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO DE PROVIMENTO
EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei, e em especial o artigo

79, II, “a”, da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1º- Fica nomeado para o cargo em comissão de DIRETOR DA DIVISÃO DE
CONTROLE INTERNO, Vitor Lúcio Machado portador do RG nº MG1593392 e  do CPF nº
089.819.766-00.

Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, MG, 1º de abril de 2010.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
               Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

              Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
                                    administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº 053/2010

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO DE PROVIMENTO
EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei, e em especial o artigo

79, II, “a”, da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1º- Fica nomeado para o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, Micheli Egídio Silva portador do RG nº MG14020258 e  do CPF nº
068.581.246-40.

Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação produzindo

efeitos a partir de 1º de março de 2010.

Santana da Vargem, MG, 05 de março de 2010.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal